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Kā pārvērst Google dokumentu par PDF failu operētājsistēmā Android: 9 soļi




Satura rādītājs:

	Soļi







Kā pārvērst Google dokumentu par PDF failu operētājsistēmā Android: 9 soļi





Video: Kā pārvērst Google dokumentu par PDF failu operētājsistēmā Android: 9 soļi



















Video: Ultimate FITBIT App Guide & Tutorial | How To Setup New Trackers | Settings and Screens Explained 2024, Marts
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Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā izveidot Google dokumenta PDF kopiju un saglabāt to tālruņa vai planšetdatora vietējā krātuvē, izmantojot Android.



Soļi




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 1. darbību

1. solis. Atveriet Google dokumentu, kuru vēlaties konvertēt

Lai atvērtu dokumentu, varat izmantot kādu no Google diska vai Google dokumentu lietotnēm.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 2. darbību

2. solis. Pieskarieties ikonai ⋮ augšējā labajā stūrī

Šī poga atrodas ekrāna augšējā labajā stūrī. Tas atvērs jūsu iespējas uznirstošajā izvēlnē.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 3. darbību

3. solis. Ritiniet uz leju un izvēlnē pieskarieties Drukāt

Tādējādi jaunā lapā tiks atvērts jūsu dokumenta drukas priekšskatījums.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 4. darbību

4. solis. Augšdaļā pieskarieties nolaižamajai printera izvēles opcijai

Tiks atvērts saraksts ar visiem pieejamajiem printeriem, kurus varat izmantot.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 5. darbību

Solis 5. Printeru sarakstā atlasiet Saglabāt kā PDF

Tādējādi varēsit saglabāt sava Google dokumenta PDF kopiju.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 6. darbību

6. solis. Pieskarieties zilajai PDF lejupielādes ikonai augšējā labajā stūrī

Šo pogu varat atrast ekrāna augšējā labajā stūrī.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 7. darbību

7. solis. Pieskarieties pogai ⋮ augšējā labajā stūrī

Šī poga atvērs sarakstu ar visām pieejamajām vietām, kurās varat saglabāt PDF failu.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 8. darbību

8. solis. Izvēlieties PDF saglabāšanas vietu

Ekrāna kreisajā pusē pieskarieties lietotnei vai mapei, kurā vēlaties saglabāt PDF failu.




Konvertējiet Google dokumentu uz PDF, izmantojot Android 9. darbību

9. solis. Pieskarieties pogai SAVE virs tastatūras

Tādējādi jūsu Google dokumenta PDF kopija tiks saglabāta atlasītajā vietā jūsu Android ierīcē.











Ieteicams:


Kā pārvērst Word dokumentu par Epub: 15 soļi (ar attēliem)




Vai vēlaties pārvērst savu Word dokumentu par Epub vai Mobi failu? Lai izveidotu ērtu e -lasītāja navigāciju un lasāmību, varat izveidot satura rādītāju un nodaļu pārtraukumus. Turpiniet lasīt, lai iegūtu detalizētus norādījumus par Word dokumenta konvertēšanu uz Epub.

Kā pārvērst AIFF failu par WAV failu (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā, izmantojot datoru, pārvērst audio failu no AIFF (audio apmaiņas failu formāts) uz WAV (viļņu formas audio failu) formātu un saglabāt atsevišķu konvertētā WAV faila kopiju. Faila konvertēšana uz WAV neietekmēs sākotnējo AIFF failu.

Kā pārvērst Doc failu par Docx failu (ar attēliem)



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā izveidot vecā Microsoft Word dokumenta Docx versiju Doc formātā un saglabāt atsevišķu kopiju datorā pakalpojumā Docx. Soļi 1. metode no 2: Word izmantošana 1. darbība. Atveriet savu Doc failu programmā Microsoft Word Atrodiet dokumentu un veiciet dubultklikšķi, lai to atvērtu programmā Word.

Kā pārvērst Google dokumentu par PDF datoru vai Mac: 13 soļi



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pārvērst Google dokumentu failu PDF formātā operētājsistēmā Windows un macOS. Atkarībā no faila atrašanās vietas to var izdarīt, lejupielādējot to kā PDF failu vai augšupielādējot to failu konvertēšanas vietnē.

Kā pārvērst WordPerfect dokumentu par Microsoft Word dokumentu



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā WordPerfect dokumentu (*.wpd) pārvērst Microsoft Word (*.docx) formātā. Soļi 1. metode no 2: tiešsaistes failu pārveidotāja izmantošana 1. solis. Tīmekļa pārlūkprogrammā dodieties uz vietni Šis ir bezmaksas rīks ar nosaukumu Online Convert, kuru varat izmantot, lai WordPerfect dokumentu (un dažādus cita veida failus) pārvērstu Microsoft Word.






















Populāras ziņas


	









Kā izveidot lēcveida izdrukas ar Photoshop (ar attēliem)

2024







	









4 veidi, kā sabiezēt līnijas mākslas līnijas Photoshop

2024







	









Vienkārši veidi, kā apskatīt oriģinālu fotoattēlu Lightroom: 8 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā paslēpt režģlīnijas programmā Excel datorā vai Mac: 4 soļi







	



Kā atgūt nesaglabātu Excel failu personālajā datorā vai Mac (ar attēliem)







	



Kā sadalīt programmā Excel (ar attēliem)







	



Vienkārši veidi, kā pārvietoties starp Excel cilnēm: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā aprēķināt nenoteiktību programmā Excel datorā vai Mac: 11 soļi







	



Kā izveidot pielāgotus sarakstus programmā Excel: 13 soļi (ar attēliem)







	



Vienkārši automātiskās aprēķināšanas veidi programmā Excel: 4 soļi







	



Kā pārvērst Excel uz CSV datorā vai Mac: 7 soļi (ar attēliem)







	



Kā saskaitīt šūnas ar tekstu programmā Excel datorā vai Mac: 6 soļi







	



Kā atrisināt kvadrātvienādojumu, izmantojot funkciju Microsoft Excel







	



3 veidi, kā programmā Excel 2013 izmantot MAX, MIN un AVERAGE funkcijas







	



Kā izdzēst rindas programmā Excel datorā vai Mac: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā parādīt vairākas lapas programmā Excel: 6 soļi (ar attēliem)







	



Kā datumam pievienot dienas programmā Excel datorā vai Mac: 10 soļi







	



Kā izveidot veidni programmā Excel datorā vai Mac (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā konfigurēt Cisco VPN: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā pareizi iestatīt Vuze, izmantojot VPN un zeķu starpniekserveri: 12 soļi

2024







	









Kā iegūt neierobežotu bezmaksas VPN, izmantojot VPNGate: 14 soļi

2024






























Padoms


	



Kā nomainīt paroli no Windows 10 bloķēšanas ekrāna

Ja esat aizmirsis paroli datorā, kurā darbojas sistēma Windows 10, vai vienkārši vēlaties nomainīt paroli, viens no vienkāršākajiem risinājumiem ir nomainīt paroli tieši no Windows 10 bloķēšanas ekrāna. Šis raksts soli pa solim iepazīstinās jūs ar šo procesu.







	



Kā rediģēt resursdatora failu sistēmā Windows: 10 soļi (ar attēliem)

Windows Hosts fails ir sistēmas fails, kuru varat rediģēt, lai saimniekdatoru nosaukumus vai serverus kartētu uz IP adresēm. Lielākajai daļai cilvēku nekad nevajadzēs rediģēt šo failu, taču dažkārt noteiktās lietotnēs un pakalpojumos ir jāveic dažas izmaiņas.







	



Kā pagriezt ekrānu operētājsistēmā Windows: 8 soļi (ar attēliem)

Šis wikiHow māca jums, kā pagriezt Windows datora ekrānu sākotnējā orientācijā. Soļi 1. darbība. Tastatūrā nospiediet Ctrl+Alt+↑ Ja ekrāns ir vērsts nepareizā virzienā, tas var atjaunot normālu (ainavas) režīmu. Ja tas nepalīdz, pārejiet pie nākamās darbības.







	



Kā pārbaudīt datora operētājsistēmu: 9 soļi (ar attēliem)

Operētājsistēma (OS) ir programmatūra, kas pārvalda mijiedarbību starp aparatūras resursiem un datorā izmantotajām programmām vai lietojumprogrammām. Lielākajā daļā datoru ir Windows operētājsistēmas versija, bet Macintosh, Linux un UNIX ir citas populāras operētājsistēmas.







	



Kā izveidot savu Windows operētājsistēmu: 12 soļi

Ja vēlaties izveidot operētājsistēmu, kuras pamatā ir Windows, šis raksts jums pateiks visu, kā to darīt. Jums jāzina vismaz viena programmēšanas valoda, piemēram, C ++. Vai arī, ja jūs nevienu nezināt, vienkārši izlaidiet kodēšanas daļu šajā rakstā.




















Ekspertu atzinums


	



Kā tuvināt fotoattēlu programmā Microsoft Paint (ar attēliem)

Strādājot programmā Microsoft Paint, jums var būt nepieciešams tuvāk apskatīt savus attēlus vai dizainus. Par laimi, ir daži īsie saīsinājumi, kurus varat izmantot, lai tuvinātu, un tas ātri kļūs par otro dabu! Soļi 1. metode no 2: vadības taustiņa izmantošana 1.







	



3 veidi, kā tuvināt pārlūkprogrammu Internet Explorer

Internet Explorer tālummaiņas funkcija ir salīdzinoši jauns ievads tīmekļa pārlūkprogrammā. Internet Explorer 5 ļāva elementāru teksta tālummaiņu, bet ne visas lapas tālummaiņu. Internet Explorer 6 nebija iebūvēta lapas tālummaiņa, lai gan jūs varētu lejupielādēt spraudņus, kas ļautu tuvināt attēlus.







	



Kā bloķēt Windows 7 uzdevumjoslu: 7 soļi (ar attēliem)

Windows 7 uzdevumjoslas bloķēšana var palīdzēt organizēt darbvirsmu, it īpaši, ja esat veicis darbības, lai pielāgotu uzdevumjoslu, pamatojoties uz jūsu vēlmēm. Uzdevumjoslas bloķēšana neļaus tai mainīt izmērus, pāriet uz citu monitoru vai parādīties skata telpas pretējos galos.







	



Kā atgriezties klasiskajā uzdevumjoslā operētājsistēmā Windows 7: 12 soļi

Ja esat bijis pieradis pie Windows operētājsistēmām gadiem pirms Windows 7, iespējams, esat pamanījis milzīgas atšķirības attiecībā uz operētājsistēmas vizuālo stilu. Fonti ir asāki, logi ir caurspīdīgi; tomēr vislielākās izmaiņas ir Windows 7 uzdevumjosla (tagad dažreiz saukta par Windows Superbar).







	



Kā izslēgt lietotāja konta kontroli sistēmā Windows 7: 14 soļi

Lietotāja konta kontrole (UAC) ir drošības sistēma, kas ieviesta sistēmā Windows 7, kas brīdina lietotāju, kad programma mēģina veikt izmaiņas datorā. Ja esat iepazinies ar to, kā darbojas datori un programmas, UAC brīdinājums parasti ir lieks un nevajadzīgs.




















Populārākie raksti


	



Vienkārši veidi, kā pārslēgt kontus pakalpojumā YouTube Music personālajā vai Mac datorā

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pakalpojumā YouTube Music pārslēgties uz citu Google kontu, neizrakstoties no pašreizējā, izmantojot datora interneta pārlūku. Kad esat pierakstījies vairākos Google kontos, profila izvēlnē varat viegli pārslēgties starp dažādiem kontiem.







	



Vienkārši veidi, kā izmantot YouTube mini atskaņotāju: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts izmantot YouTube darbvirsmas minimālo atskaņotāju, lai turpinātu skatīties vienu videoklipu, kamēr meklējat citus. Skatoties videoklipu Miniplayer, varat meklēt citos videoklipos, apskatīt atskaņošanas sarakstus un abonēt kanālus, neapturot vai neapturot videoklipu.







	



Kā saglabāt YouTube atskaņošanu fonā iPhone vai iPad

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā turpināt atskaņot YouTube videoklipu, kamēr izmantojat citas lietotnes savā iPhone vai iPad. Lai gan šī funkcija nav pieejama lietotnē YouTube, ja neesat abonējis YouTube Premium, varat atskaņot audio fonā, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu Safari, vai pat skatīties mazāku video versiju, vienlaikus izmantojot citas lietotnes, izmantojot pārlūku Google Chrome.







	



Kā kļūt par YouTube guru (ar attēliem)

Gandrīz ikviens var izveidot videoklipu vietnē Youtube, bet, lai kļūtu par YouTube guru, kuram ir simtiem vai pat tūkstošiem abonentu, ir smagi jāstrādā! Vispirms jums jāizlemj un jāpilnveido talants vai prasme, ar kuru vēlaties dalīties neatkarīgi no tā, vai tas ir grima uzklāšana vai modes padomu sniegšana.







	



Vienkārši veidi, kā piekļūt YouTube mūzikas bibliotēkai: 5 soļi (ar attēliem)

Ja vēlaties savos YouTube videoklipos bez atlīdzības izmantot mūziku un skaņas efektus, apskatiet YouTube audio bibliotēku. Šajā wikiHow tiks parādīts, kā piekļūt YouTube audio bibliotēkai, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammā YouTube Studio. To nevar izdarīt mobilajā tālrunī vai planšetdatorā.
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